

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Giżycku
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa: MAZURSKA SZKOŁA ŻEGLARSTWA , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej Starosty Giżyckiego: 2/4 , Kod pocztowy: 11-500 , Poczta: Giżycko , Miejscowość: Giżycko , Ulica: Moniuszki , Numer posesji: 24 , Numer lokalu: brak , Województwo: warmińsko-mazurskie , Powiat: giżycki , Gmina: Giżycko , Strona www: www.msz.org.pl , Adres e-mail: msz@msz.org.pl , Numer telefonu: 874285898 ,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	
Adres e-mail:	
Telefon:	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XII Żeglarskie Mistrzostwa Polski Seniorów 60+		
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	10.07.2025	Data zakończenia
			30.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Celem zadania jest zorganizowanie i przeprowadzenie XII ŻEGLARSKICH MISTRZOSTW POLSKI SENIORÓW 60+.

Są dwa główne cele. Pierwszym jest zwiększenie aktywności sportowej i turystycznej osób starszych. Drugim jest promocja Mazur, a szczególnie Giżycka jako najlepszego w Polsce regionu do uprawiania sportów wodnych, a szczególnie sportu żeglarskiego i turystyki żeglarskiej, w tym dla osób starszych.

Żeglarstwo jest jedną z niewielu dyscyplin sportu i turystyki, w których osoba nawet w bardzo zaawansowanym wieku, a do tego o znacznym stopniu niepełnosprawności może w pełni rywalizować z osobą pełnosprawną. Dodatkowo jest zajęciem bardzo atrakcyjnym. Chcemy zachęcić osoby powyżej 60 roku życia, w tym również osoby niepełnosprawne do czynnego spędzania czasu poprzez uprawianie sportów wodnych, a przede wszystkim żeglarstwa. W Mistrzostwach będą brały udział załogi z całej Polski. Mistrzostwa mają promować Warmię i Mazury jako region realizujący politykę senioralną państwa i przyjazny dojrzałym pokoleniom, a także doskonale nadający się do tego celu. W Polsce, podobnie jak i w innych krajach uprzemysłowionych, zwiększa się średni czas trwania życia ludzkiego i wzrasta liczba osób w wieku starszym. Starzenie się związane jest ze stopniowym spadkiem sprawności fizycznej, wzrastającą częstością występowania niepełnosprawności i ilości współistniejących chorób przewlekłych. Jednym z najważniejszych czynników łagodzących upływ wieku i umożliwiających tzw. "pomyślne starzenie się" jest regularna aktywność ruchowa. Głównym korzystnym oddziaływaniem aktywności ruchowej u osób starszych jest wydłużenie okresu fizycznej sprawności i niezależności - poprawa jakości życia. Należy podkreślić, że regularna aktywność ruchowa jest wskazana u osób w każdym wieku, nawet u osób powyżej 80-85 roku życia. Wieloletnie badania wskazują na aktywność ruchową jako element konieczny do właściwego funkcjonowania organizmu ludzkiego w każdym wieku. Regularna aktywność ruchowa jest również jedną z najważniejszych składowych promocji zdrowia osób starszych. Widoczne od wielu lat starzenie się społeczeństwa polskiego powinno wymuszać na instytucjach państwowych i samorządach podejmowanie działań na rzecz poprawy jakości życia osób starszych. Zwiększenie aktywności sportowej i turystycznej osób starszych zapobiega samotności i izolacji społecznej, oraz pomaga w utrzymaniu ich niezależności do późnych lat. Uprawianie żeglarstwa pomaga w osiągnięciu wieku starości z mniejszym ryzykiem chorób i niedożywności, pomaga utrzymać wysoką sprawność fizyczną i umysłową, a także zwiększa aktywność społeczną i towarzyską. Dlatego organizujemy te regaty, a ilość chętnych do udziału w nich stale rośnie. W Mistrzostwach weźmie udział 20 trzyosobowych załóg czyli 60 osób w wieku powyżej 60 lat. Działania promocyjne-informacyjne Mistrzostw już rozpoczęliśmy. Szczegółowe informacje oraz ankieta zgłoszeniowa są zamieszczone na naszej stronie www.msz.org.pl. O skuteczności tej formy informowania świadczy fakt, że naszą stronę www.msz.org.pl odwiedza miesięcznie około 10.000 osób - od sierpnia 2012 roku ponad 1.730.000 osób. Wysyłamy także informacje e-mailowe do załóg, które startowały w Mistrzostwach w poprzednich latach. Mistrzostwa zostaną rozegrane w dniach 12 - 15 września 2025 r. Zawodnicy będą się ścigać na jachtach kabinowych. Pomimo, że jachty są w jednakowym trymie regatowym Mistrzostwa są rozgrywane systemem przesiadkowym (po każdej turze wyścigów załogi są holowane do portu i przesiadają się na kolejny jacht) w celu maksymalnego wyrównania szans wszystkich startujących. W zależności od warunków pogodowych przewiduje się rozegranie 3 -10 wyścigów. Na ogół rozgrywamy 1- 3 wyścigi od śniadania do przerwy obiadowo-regeneracyjnej i 1 – 2 wyścigi po przerwie do kolacji. Zwycięzcy otrzymują puchary (załogi które zajmą miejsca I - III dla każdego członka załogi, a załogi które zajmą miejsca IV - VI po jednym pucharze dla całej załogi – łącznie 12 pucharów), dyplomy i nagrody. Od lat wytworzyła się tradycja, że w trakcie regat odbywa się

wieczorne spotkanie szantowe przy ognisku, które zwykle trwa do późnych godzin nocnych. Zawsze uczestniczy w nim kilku gitarzystów. Tradycyjnie relacje z Mistrzostw zostaną przez nas zamieszczone na wielu stronach internetowych. Nie ma żadnego ryzyka, że Mistrzostwa się nie odbędą. Obrosły już taką legendą, że odbędą się niezależnie od warunków pogodowych. Dużą popularnością cieszą się relacje z Mistrzostw zrobione przez Sailing.org.pl, oraz przez TVN 24. Ponieważ będą to już jedenaste regaty spodziewamy się dużej ilości zgłoszeń uczestników. W Mistrzostwach biorą udział załogi z całej Polski (Gdynia, Śląsk, Lublin, Warszawa, Łódź, Kraków, Wrocław itd.). Są to najlepsze w Polsce, doświadczone załogi, zwycięzcy wielu regat. W 2019 roku regaty miały charakter międzynarodowy. Wystartowało 36 załóg, w tym załogi z USA, Kanady, Argentyny i Rosji. Chętnych jest zawsze dużo więcej, niż mamy miejsc. Dlatego przez kilka lat musieliśmy rozgrywać wyścigi eliminacyjne dopuszczające do finału. Niestety z powodu bardzo małego, bądź całkowitego braku dofinansowania ze środków publicznych mamy coraz większe kłopoty z budżetem tych Mistrzostw. Należy podkreślić fakt, że od pierwszej edycji Mistrzostw nie ma wpisowego do regat. W tej sytuacji obecnie pomimo protestów ograniczamy do 20 ilość startujących załóg.

Miejsce realizacji

Portem regat są Oczyszczalnia i Mazur - Międzynarodowe Centrum Żeglarstwa i Turystyki Wodnej, 11-500 Giżycko, ul. Moniuszki 24.

Regaty będą rozegrane na akwenie jeziora Kisajno

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rozegranie regat	Przewidujemy rozegranie od 3 do 10 wyścigów. Ilość przeprowadzonych wyścigów będzie zależała od warunków pogodowych. Z naszych dotychczasowych doświadczeń wynika, że w przeciętnych warunkach pogodowych rozegramy około 10 wyścigów. Uprawianie żeglarstwa pomaga utrzymać wysoką sprawność fizyczną i umysłową, zmniejsza ryzyko chorób i niedożywienia, zwiększa aktywność społeczną i towarzyską.	Relacja z imprezy wraz ze zdjęciami i sprawozdanie końcowe.

	Żeglowanie na jachcie wymaga współdziałania całej załogi. Przyczynia się to także bezpośrednio do promocji miasta Giżycka, gdyż zawodnicy często przyjeżdżają z całymi rodzinami. Większość załóg startuje w tych regatach od lat i ich uczestnicy już tworzą legendę tej imprezy. Regularnie biorą udział w wieczorze szantowym przy ognisku, jak również w imprezach organizowanych przez miasto Giżycko. Część załóg po skończonych regatach zostaje i żegluje turystycznie po Mazurach. Znaczna część uczestników tej imprezy bierze również udział w licznych organizowanych przez nas regatach.	
Uczestnictwo zawodników w regatach	W regatach weźmie udział 20 trzyosobowych załóg czyli 60 zawodników.	Zgłoszenia załóg. Lista zbiorcza uczestników. Relacja z imprezy wraz ze zdjęciami i sprawozdanie końcowe.
Promocja regat i miasta Giżycka	Relacje z regat zostaną zamieszczone na wielu stronach internetowych m.in. : www.gizycko.pl , www.zeglarski.info , www.msz.org.pl , www.pzzn.pl , www.naszesperawy.pl , www.wodnapolska.pl	Relacja z imprezy wraz ze zdjęciami i sprawozdanie końcowe.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Od wielu lat jesteśmy największym w Polsce organizatorem imprez żeglarskich dla osób starszych i niepełnosprawnych. Wspólnie z Polskim Związkiem Żeglarzy Niepełnosprawnych i Międzynarodowym Centrum Żeglarstwa i Turystyki Wodnej Giżycko corocznie organizujemy około 30 imprez. W sezonie zimowym organizujemy szkolenia i regaty bojerowe. W sezonie letnim organizujemy szkolenia, treningi, regaty, rejsy weekendowe, rodzinne, integracyjne, pikniki żeglarskie, różnorodne obozy. Współpracujemy także z innymi organizacjami. Wiele szczególnie mniejszej rangi imprez organizujemy bez żadnego dofinansowania i angażowania środków publicznych, gdyż gościny i sprzętu udziela nam wtedy bezpłatnie MCŻiTW Giżycko, a cała obsługa pracuje na zasadzie wolontariatu. W ciągu dwóch ostatnich lat zorganizowaliśmy między innymi:

- Otwarcie sezonu - 50 osób bez dofinansowania
- XV Integracyjne Regaty Żeglarskie Mazurskiej Szkoły Żeglarstwa (50 osób, dof. Urząd Miasta - 5700 zł)
- Warsztaty Żeglarskie Osób Niepełnosprawnych (300 osób, dof. PFRON - 1646240 zł)
- XXIX MISTRZOSTWA POLSKI ŻEGLARZY z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ (60 os., dof. PFRON - 60490 zł)
- XIX FESTIWAL SPORTÓW WODNYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH (300 os., dof. PFRON - 359486 zł)
- Żeglarskie Mistrzostwa Uniwersytetów III Wieku woj. Warmińsko-Mazurskiego (100 os., dof. UM woj. W-M -12.559,40 zł)
- XIX Młodzieżowe, Integracyjne Regaty Żeglarskie DZ (80 osób bez dofinansowania)
- X Żeglarskie Mistrzostwa Polski Seniorów 60+ (60 osób bez dofinansowania)
- Integracyjny, Morski Rejs Szkoleniowy Mazurskiej Szkoły Żeglarstwa Chorwacja 2023 (bez dofinansowania)

2024 r.

- Otwarcie sezonu - 50 osób bez dofinansowania
- XVI Integracyjne Regaty Żeglarskie Mazurskiej Szkoły Żeglarstwa –(54 osoby dof. Urząd Miasta- 9600,00 zł oraz 30000,00 zł Ministerstwo Sportu i Turystyki)
- Warsztaty Żeglarskie Osób Niepełnosprawnych (300 os., dof. PFRON - 1821620 zł)
- XXX MISTRZOSTWA POLSKI ŻEGLARZY z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ (60 os., dof. PFRON - 59680 zł)
- XX FESTIWAL SPORTÓW WODNYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH (300 os., dof. PFRON - 383380 zł)
- Żeglarskie Mistrzostwa Uniwersytetów III Wieku woj. Warmińsko-Mazurskiego (100 os., dof. UM woj. W-M - 11500 zł)
- XX Młodzieżowe, Integracyjne Regaty Żeglarskie DZ (80 osób bez dofinansowania)
- XI Żeglarskie Mistrzostwa Polski Seniorów 60+ (60 osób, dof. miasto Giżycko - 5000 zł)
- IV Żeglarskie Mistrzostwa Seniorów Woj. Warmińsko-Mazurskiego (100 os., dof. UM woj. W-M - 6000 zł)
- Integracyjny, Morski Rejs Szkoleniowy Mazurskiej Szkoły Żeglarstwa Grecja 2024 (bez dofinansowania)

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Z naszych doświadczeń wynika, że nasza akcja zainteresowania osób starszych żeglarstwem przyniosła nadspodziewane efekty. Każdego roku do regat zgłasza się więcej załóg niż możemy przyjąć na regaty. Średni wiek uczestnika regat wynosi około 70 lat. Corocznie startuje od kilku do

kilkunastu osiemdziesięciolatków i powyżej. Już przed kilkoma laty dwóch najstarszych zawodników miało po 86 lat i obaj byli członkami załóg, które stanęły na podium. Regularnie startują trzyosobowe załogi o łącznym wieku ponad 240 lat, a przed czterema laty taka załoga wygrała Mistrzostwa. Przed kilkoma laty 6 miejsce na 23 startujące załogi zajęła załoga o łącznym wieku 254 lata (sternik 86 lat i 2 szotmeni po 84 lata) . W ubiegłym roku najstarszy sternik załogi miał 95 lat! Poprzez nasze działania udowodniliśmy, że uprawianie żeglarstwa ma duży, zasadniczy wpływ na poprawę stanu zdrowia zarówno fizycznego jak też psychicznego osób starszych. Coraz więcej emerytów, w tym również osób z niepełnosprawnościami bierze udział w licznych organizowanych przez nas kursach szkoleniowych i różnych imprezach. Zdobywają patenty żeglarskie i motorowodne - najstarszy uczestnik na naszym kursie zdobył patent w wieku 82 lat. W rozmowach często wyrażają opinię: „Żałuję, że wcześniej nie uprawiałem żeglarstwa. Lepiej żeglować z wnukami lub znajomymi w otoczeniu wspaniałej przyrody, niż siedzieć w domu, oglądać telewizję i myśleć o chorobach”. Coraz częściej startują w organizowanych przez nas regatach. Nasze wieloletnie działania na rzecz seniorów zostały zauważone. Dwukrotnie byliśmy nagradzani w prestiżowym konkursie „Nagroda Przyjaznego Brzegu”. Konkurs jest organizowany przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Centrum Turystyki Wodnej, przy współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki, Ministerstwem Infrastruktury, Polską Organizacją Turystyczną, Polskim Związkiem Żeglarskim oraz Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie. W 2018 roku otrzymaliśmy nagrodę – „Za udaną aktywizację starszego pokolenia żeglarzy poprzez Regaty Seniorów”. W 2021 roku otrzymaliśmy nagrodę – „ Za inspirujące działania żeglarskie na rzecz starszego pokolenia”. Te fakty świadczą najlepiej o potrzebie organizowania tych Mistrzostw.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

- zasoby kadrowe

Kierownikiem zadania - bez przerwy od pierwszej edycji regat jest ██████████ - jachtowy kapitan żegluga wielkiej (pat. nr. 526), kapitan motorowodny żegluga wielkiej (pat. nr. 13), instruktor sportu osób niepełnosprawnych - żeglarstwo, instruktor dyscypliny sportu - sporty motorowodne, instruktor żeglarstwa lodowego (pat. nr.79) i instruktor motorowodny (pat. nr. 716). Ma 50 letnie doświadczenie w organizacji szkoleń oraz imprez żeglarskich morskich i śródlądowych dla osób dorosłych i młodzieży studenckiej oraz szkolnej, w tym dla osób niepełnosprawnych. W 1984 roku otrzymał tytuł i odznakę „Zasłużony Działacz Żeglarstwa Polskiego”, w 2009 roku statuetkę PFRON – „za szczególne osiągnięcia na rzecz osób niepełnosprawnych”, a w 2014 roku „Nagrodę Przyjaznego Brzegu” przyznaną przez Polski Związek Żeglarski i Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze – „ za wyjątkowe wieloletnie działania na rzecz żeglarzy niepełnosprawnych, organizowanie szkoleń, rejsów i regat żeglarskich”. W 2016 roku zajął pierwsze miejsce w konkursie na „Złotą Dziesiątkę Liderów 25-lecia” zorganizowanym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych i PFRON – otrzymał także drugą nagrodę w kategorii sport. Jest głównym organizatorem i komandorem regat rozgrywanych w Międzynarodowym Centrum Żeglarstwa i Turystyki Wodnej w Giżycku (kilkanaście rocznie, w tym wiele rangi Mistrzostw Polski m.in.: Międzynarodowych Mistrzostw Polski DZ, Mistrzostw Polski Katamaranów, Żeglarskich Mistrzostw Polski Seniorów 60, Żeglarskich Mistrzostw Polski Lotników, Mistrzostw Polski Żeglarzy z Niepełnosprawnością i cyklu regat Puchar Polski Żeglarzy Niepełnosprawnych.

Kierownik zadania pracuje na zasadzie wolontariatu. Przygotowuje, opracowuje, sporządza oraz rozlicza zadanie. Zajmuje się wszystkimi sprawami organizacyjnymi - nadzoruje, monitoruje i kontroluje realizację tego zadania. Kompletuje niezbędne dokumenty uczestników zadania. Sporządzi również dokumentację fotograficzną z realizowanego zadania oraz będzie ściśle

współpracował z różnymi mediami (sporządzał informacje dla mediów, na strony internetowe Mazurskiej Szkoły Żeglarstwa, Polskiego Związku Żeglarzy Niepełnosprawnych, oraz inne strony). Wysoko kwalifikowaną kadrę sprawdzonych, z wieloletnim doświadczeniem wolontariuszy zapewniają Mazurska Szkoła Żeglarstwa i Polski Związek Żeglarzy Niepełnosprawnych. Corocznie są wolontariuszami na wielu imprezach żeglarskich, w tym w regatach rangi Mistrzostw Polski i są profesjonalistami w tej dziedzinie .

- zasoby rzeczowe

Ponieważ nie jesteśmy właścicielem zarówno specjalistycznego ośrodka, jak również sprzętu żeglarskiego korzystamy z zasobów Międzynarodowego Centrum Żeglarstwa i Turystyki Wodnej Giżycko.

To kultowe miejsce, w którym powstało żeglarstwo osób niepełnosprawnych w Polsce. Wszystkie obiekty są przystosowane dla osób niepełnosprawnych i seniorów. MCŻiTW modernizowało się przez wiele lat i obecnie jest najlepiej w Polsce przystosowane dla potrzeb żeglarstwa osób niepełnosprawnych i seniorów. Dlatego wszystkie najważniejsze imprezy dla tego środowiska (Mistrzostwa Polski Żeglarzy z Niepełnosprawnością, Puchar Polski Żeglarzy Niepełnosprawnych, Festiwal Sportów Wodnych Osób Niepełnosprawnych, Żeglarskie Mistrzostwa Polski Seniorów 60+) są w nim rozgrywane od początku ich istnienia. Centrum posiada dużo różnorodnego sprzętu wodnego i od lat jest w nim organizowanych wiele imprez żeglarskich dla seniorów.

- Inne Działania

Należy podkreślić, że kosztorys projektu jest bardzo oszczędny i zawiera tylko 3 pozycje – zakup nagród dla zawodników oraz wycenę pracy kierownika projektu i Komisji Sędziowskiej, którzy pracują na zasadzie wolontariatu. Nie zawiera żadnych kosztów administracyjnych, reklamy, biurowych, wynajmu pomieszczeń, przejazdów, delegacji, inwestycyjnych itd.

Centrum udostępnia nam bezpłatnie na regaty cały sprzęt – między innymi 20 jachtów kabinowych w jednakowym trymie regatowym. Niestety zawodnicy walczący o miejsca na podium dopuszczają do licznych kolizji.

Mazurska Szkoła Żeglarstwa jest stowarzyszeniem nie prowadzącym działalności gospodarczej. Nie zatrudniamy żadnych pracowników. Cała działalność stowarzyszenia opiera się na pracy społecznej członków stowarzyszenia i zaprzyjaźnionych wolontariuszy.

Również na tej imprezie cała obsługa regat włącznie z Komisją Sędziowską pracuje na zasadzie wolontariatu.

Przez pierwsze lata Mistrzostwa odbywały się bez żadnego dofinansowania. Jest to absolutnie specyficzna impreza, od początku swego istnienia realizowana całkowicie przez grono wolontariuszy entuzjastów.

Nie byłoby to możliwe bez wydatnej pomocy Oczu Mazur - Międzynarodowego Centrum Żeglarstwa i Turystyki Wodnej w Giżycku, które świadczy nieocenioną pomoc rzeczową i techniczną: 1.

Centrum udostępnia bezpłatne jachty do treningów dla uczestników regat.

2. Część załóg przyjeżdża kilka dni wcześniej, aby potrenować. Zarówno oni jak i towarzyszące im osoby mogą bezpłatnie rozbijać namioty, oraz korzystać z sanitariatów i infrastruktury sportowej – korty i boiska.

3. Udostępnia również bezpłatnie Biuro Regat, salę audio-wizualną do odpraw załóg, nagłośnienie, sprzęt konieczny do przeprowadzenia regat (statek Komisji Sędziowskiej, boje regatowe itp.).

4. Zapewnia bezpłatnie zakwaterowanie i wyżywienie wolontariuszom.

5. Uczestnicy regat mogą bezpłatnie korzystać z całej infrastruktury sportowej centrum – siłownia, korty tenisowe, itd.

Wszystkie te liczne świadczenia rzeczowe w zasadniczy sposób znacznie obniżają koszty przeprowadzenia imprezy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród dla zawodników	1 700,00		
2.	Wolontariat - Kierownik projektu – 1 osoba x 100 godzin x 30zł	3 000,00		
3.	Praca wolontariuszy - Komisja Sędziowska - 3 osoby x 4 dni x 150 zł	1 800,00		
4.	Wolontariat - obsługa medyczna - 1 os x 4 dni x 150 zł	600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 100,00	1 700,00	5 400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.